

**Conselleria d'Educació,  
Investigació, Cultura i Esport**

*CORRECCIÓ d'errades del Decret 192/2016, de 23 de desembre, del Consell, pel qual s'autoritza la implantació d'ensenyaments universitaris oficials de màster en la Universitat Internacional Valenciana. [2017/426]*

En el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana* número 7949, de 2 de gener de 2017, ha sigut publicada la disposició de referència. Han estat detectades algunes errades que es rectifiquen com segueix.

En la versió en castellà, en l'apartat quart:

On diu:

«La aplicació y de este decreto no podrá tener incidencia»;

Ha de dir:

«La aplicación y desarrollo de este decreto no podrá tener incidencia».

En la versió en valencià, en l'annex:

On diu:

«Màster Universitari en Necessitats Educatives Especials i Atenció Primària»;

Ha de dir:

«Màster Universitari en Necessitats Educatives Especials i Atenció Primerenca».

**Conselleria de Educación,  
Investigación, Cultura y Deporte**

*CORRECCIÓN de errores del Decreto 192/2016, de 23 de diciembre, del Consell, por el que se autoriza la implantación de enseñanzas universitarias oficiales de máster en la Universidad Internacional Valenciana. [2017/426]*

En el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana* número 7949, de 2 de enero de 2017, se ha publicado la disposición de referencia. Se han detectado algunos errores que se rectifican como sigue.

En la versión en castellano, en el apartado cuarto:

Donde dice:

«La aplicación y de este decreto no podrá tener incidencia»;

Debe decir:

«La aplicación y desarrollo de este decreto no podrá tener incidencia».

En la versión en valenciano, en el anexo:

Donde dice:

«Màster Universitari en Necessitats Educatives Especials i Atenció Primària»;

Debe decir:

«Màster Universitari en Necessitats Educatives Especials i Atenció Primerenca».